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Młodzi programiści z „trójki

W dniach 23 – 25 kwietnia uczniowie klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzesku: Damian
Świerczek, Maciej Musiał, Igor Malec, i Maciej Woda (przygotowani przez panią Łucję Dzierwę) wzięli udział
w ogólnopolskim finale Międzynarodowego Konkursu Programistycznego „Baltie 2014”. Uczestnictwo w tym
etapie było wielkim sukcesem tych uczniów. Wraz z opiekunem (p. Dorota Wojtyś) wyjechali do Gdańska, by
tam zmierzyć się z młodymi programistami naszego kraju. Konkurs odbył się 24. 04. 14 r. na Politechnice
Gdańskiej.

Podczas  części  oficjalnej  głos  zabrali:  rektor  Wydziału  Fizyki  Technicznej  i  Matematyki  Stosowanej,
przedstawiciele Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie oraz Kuratorzy Oświaty z Gdańska,
Olsztyna. Krakowa i Białegostoku oraz twórca programu Baltie pan Bohumir Soukup.

Następnie wszyscy finaliści podzieleni zostali na 4 grupy i udali się do laboratoriów komputerowych. Zadnie
uczniów polegało na napisaniu kodów do 8 programów w ciągu zaledwie 150 minut oraz wysłaniu ich na
serwer. Uczniowie z naszej szkoły zdobyli 24, 38, 39 i 40 miejsce w kategorii klas IV – VI. Po zmaganiach
konkursowych wszyscy uczestnicy wraz z opiekunami udali się na obiad, a następnie autokarami do firmy
Intel.  Tam  dla  uczniów  zorganizowano  takie  atrakcje  jak:  spotkanie  z  pracownikami,  zwiedzanie  firmy,
drukowanie  drukarką  3D  oraz  zajęcia  informatyki  bez  komputera.  Wręczono  nagrody  5  najlepszym
programistom w każdej z trzech kategorii wiekowych. Wieczorem dla uczestników zorganizowano ognisko.

Dla uczniów było to zarówno wielkie przeżycie jak i ciekawe doświadczenie. Z radością pragniemy ogłosić, iż
w Międzynarodowym Finale Konkursu dla Młodych Programistów Baltie 2014 naszą szkołę reprezentował
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będzie uczeń klasy VI d Damian Świerczek. W tym roku odbędzie się on 6 i 7 czerwca 2014 roku w Wyższej
Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie. W wydarzeniu tym weźmie udział około 250 uczniów. Będą
to zwycięzcy olimpiad krajowych z Polski, Czech, Słowacji oraz Białorusi. (Dorota Wojtyś)
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